
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 413
25 Οκτωβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Προσδιορισμός ως αγροτικής (ανέγερση σταβλικών 

εγκαταστάσεων) της χρήσης γης του με αριθμ. 
1855α κοινόχρηστου τεμαχίου αναδασμού έτους 
1992 του αγροκτήματος Αγ. Αθανασίου του Δήμου 
Δοξάτου της Π.Ε. Δράμας, επιφάνειας 4000,00 τ.μ. 
που αιτείται προς παραχώρηση η Παράσχου Διαμα−
ντούλα του Παράσχου για ανέγερση μόνιμων στα−
βλικών εγκαταστάσεων ................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης Δημόσιου (εποικι−
στικού) Δάσους, εμβαδού 825.408,85 τ.μ., λόγω πυρ−
καγιάς που εκδηλώθηκε στη δασική θέση «Καβη−
σού−Φερών», Δήμου Αλεξ/πολης, Ν. Έβρου. ................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας κοινόχρηστης εποικιστικής 
έκτασης εμβαδού (7.851,00) τετρ. μέτρων στη θέση 
ΧασάνΜπέη, Περιφέρειας Φανού, Δήμου Παιονίας 
της Περιφερειακής Ενότητος Κιλκίς. ................................ 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ.: 2089 (1)
Προσδιορισμός ως αγροτικής (ανέγερση σταβλικών εγκα−

ταστάσεων) της χρήσης γης του με αριθμ. 1855α κοινό−
χρηστου τεμαχίου αναδασμού έτους 1992 του αγρο−
κτήματος Αγ. Αθανασίου του Δήμου Δοξάτου της Π.Ε. 
Δράμας, επιφάνειας 4000,00 τ.μ. που αιτείται προς πα−
ραχώρηση η Παράσχου Διαμαντούλα του Παράσχου 
για ανέγερση μόνιμων σταβλικών εγκαταστάσεων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. To N. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονι−

κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το αρθρ. 186, 
παραγρ. ΣΤ, εδάφιο 18.

2. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάζεις».

3. Το ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Την υπ’ αριθ. οικ. 707/2011 (ΦΕΚ 130/Β΄/9−2−2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων...».

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

6. Το Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α) «Τροποποίηση και συμπλήρωση 
πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.» και ειδικά το άρθρο 3, «καθο−
ρισμόςχρήσεων παραχωρημένων δημόσιων εκτάσεων».

7. Την εγκύκλιο 6/2011 του Υ.ΠΕ.Κ.Α., «Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης−πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το με αριθμ. 8500 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ. 2089/25−05−2011) έγγραφο 
της Δ/νσης Αγροτικών Υποθέσεων Α.Μ.−Θ. με το οποίο διαβιβά−
στηκε στην Υπηρεσία μας ο φάκελος των γνωμοδοτήσεων για 
τον προσδιορισμό της χρήσης γης της εν’ θέματι έκτασης.

9. Το με αριθμ. πρωτ. 4156/30−03−2010 έγγραφο του Τμ. 
Εφαρμογών της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης Δράμας 
στο οποίο αναφέρεται ότι ο αιτών κατέχει την ιδιότητα 
του γεωργοκτηνοτρόφου κατά κύριο επάγγελμα.

10. Το με αριθμ. πρωτ. 6530/31−05−2010 έγγραφο του Τμ. 
Εφαρμογών της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης Δράμας στο 
οποίο διευκρινίζεται ότι με την παραχώρηση της συγκεκρι−
μένης έκτασης δεν θίγεται η επιχώριος κτηνοτροφία.

11. Την υπ’ αριθ. 186/2010 Απόφαση του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δ. Δοξάτου με την οποία γνωμοδοτεί ομόφωνα 
θετικά με την παραχώρηση της εν θέματι έκτασης

12. Το με αριθμ. πρωτ. 1990/30−09−2010 έγγραφο του 
Τμ. Περιβάλλοντος της Δ/νσης Πολεοδομίας και Περιβάλ−
λοντος Δράμας στο οποίο αναφέρει ότι δεν υφίσταται 
πολεοδομική ή άλλη νομοθετική ρύθμιση που να εμποδίζει 
την παραχώρηση της εν’ θέματι έκτασης.

13. Το με αριθμ. πρωτ. 4910/17−12−2010 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Δράμας στο οποίο αναφέρεται ότι δεν η έκταση προς 
παραχώρηση δεν προστατεύεται από διατάξεις των δασικών 
νόμων και δεν υπάρχει κώλυμα για την παραχώρηση της.

14. Το με αριθ. πρωτ. 3650/15−06−2010 έγγραφο του Τμ. Περιβ/
κης Υγιεινής και Υγειον. Ελέγχου Δράμας στο οποίο αναφέρε−
ται ότι δεν θα δημιουργηθούν προβλήματα δημόσιας υγείας 
με την παραχώρηση της συγκεκριμένης έκτασης.

15. Το με αριθμ. πρωτ. 2031/18−05−2010 έγγραφο της ΙΗ’ 
Εφορίας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων Καβά−
λας, με το οποίο αναφέρεται ότι δεν υπάρχει αντίρρηση 
για την παραχώρηση της συγκεκριμένης έκτασης.

16. Το με αριθ. πρωτ 901/14−05−2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού A.M.−Θ. με την οποία γνωμοδοτούν θετικά επί 
της παραχώρησης της εν’ θέματι έκτασης.

17. Το με αριθμ. πρωτ. 984/29−04−2010 έγγραφο της Δ/
νσης Τοπ/κης και Κτηματολογίου Δράμας με το οποίο δι−
αβιβάστηκε το διάγραμμα μεταβολών του αγροκτήματος 
Αγ. Αθανασίου, αποφασίζουμε:

τον προσδιορισμό ως αγροτικής τη χρήση γης του με 
αριθμ. 1855α κοινόχρηστου τεμαχίου, αναδασμού έτους 
1992 του αγροκτήματος Αγ. Αθανασίου του Δήμου Δο−
ξάτου της Π.Ε. Δράμας, επιφάνειας 4000,00 τ.μ. όπως 
εμφαίνεται με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α του διαγράμματος 
μεταβολών Αγ. Αθανασίου του Εργοδηγού Τοπογράφου 

4005



4006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Παπαδόπουλου Ηλία κλίμακας 1:5000 που συνοδεύει την 
παρούσα, για την ανέγερση μόνιμων σταβλικών εγκατα−
στάσεων στέγασης 250 αιγοπροβάτων ελευθέρας βοσκής, 
από την Παράσχου Διαμαντούλα του Παράσχου.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/85 και 
αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης του 
συγκεκριμένου αγροτεμαχίου, με κριτήρια μόνο χωροτα−
ξικά και περιβαλλοντικά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 6 Οκτωβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4007

   Αριθμ. 18848 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης Δημόσιου (εποικι−

στικού) Δάσους, εμβαδού 825.408,85 τ.μ., λόγω πυρ−
καγιάς που εκδηλώθηκε στη δασική θέση «Καβησού−
Φερών», Δήμου Αλεξ/πολης, Ν. Έβρου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις διατάξεις των άρθρ. 38 παρ. 1 και άρθρ. 41 του Ν. 998/

1979 (ΦΕΚ 289 Α΄/29−12−79) «Προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρ. 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101 
Α΄/31−07−90) «για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/07−06−10) 
«Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α΄/27−12−10) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας − Θράκης».

7. Την αριθ. οικ. 1425/19−01−11 (ΦΕΚ 452 Β΄/22−03−11) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας Θράκης, περί εξουσιοδότησης προς 
υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Προϊστάμενο της 
Γεν. Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων, στον Προϊ−
στάμενο της Δ/νσης Συντονισμού και Επιθ/σης Δασών, 
στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων δασών των Νομών..
κ.τ.λ.

8. Τις διατάξεις του N. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρχη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδΐκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

9. Την αριθ. πρωτ. 18737/30−09−2011 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αλεξ/πολης, με την επισυναπτόμενη σ’ αυ−
τήν έκθεση αυτοψίας, όπου προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, έκταση Δημοσίου (εποι−
κιστικού) Δάσους, συνολικού εμβαδού 825.408,85 τ.μ., 
με σκοπό τη φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και την 
δια μέσου αυτής, αποκατάσταση της καταστραφεΐσης 
από πυρκαγιά δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από 
άτομα δρυός, πρίνου, Φιλικίου, παλιουριού και αρκεύθου, 
λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 26−8−2011, στη 
δασική θέση «Καβησού−Φερών» του Δήμου Αλεξανδρού−
πολης Ν. ΈΒρου.

Η ανωτέρω έκταση, εμβαδού 825.408,85 τ.μ., απαρτί−
ζεται από τρία τμήματα εμβαδού Ε1=613.995,52 τ.μ. (η 
οποία προκύπτει από την έκταση συνολικού εμβαδού 
621.870,52 τ.μ., εξαιρουμένων των αγροτικών εκτάσεων 
Α,Β,Γ που εμπεριέχονται σε αυτήν, συνολικού εμβαδού 

7.875,00 τ.μ.), Ε2=196.538,96 τ.μ. και Ε3=14.874,37 τ.μ.. Τα 
όρια των ανωτέρω τμημάτων απεικονίζονται με στοιχεία 
(1,2,3,....,118,1), (1,2,3,...,133,1) και (1,2,3,...,62,1) αντίστοιχα, όπως 
φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:15000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσης.

Η έκταση του τμήματος Ε 1=613.995,52 τ.μ. εμπίπτει 
στην κατηγορία της παρ. 1 άρθρ. 3 του Ν. 998/79, απο−
τελείται από τα υπ’ αριθμ. 4726, 4727 και 414 τεμάχια 
Αγροκτήματος Φερών καθώς και από το υπ’ αριθμ. 1350 
τεμάχιο Αγροκτήματος Καβησού και συνορεύει με:

Βόρεια: Αγρούς
Νότια: Αγρούς
Ανατολικά: Αγρούς και δασωμένο ρέμα
Δυτικά: Δρόμο, αγρούς και χορτολίβαδο
Η έκταση του τμήματος Ε2= 196.538,96 τ.μ. εμπίπτει 

στην κατηγορία της παρ. 1 άρθρ. 3 του Ν. 998/79, απο−
τελείται από τα υπ’ άριθμ. 1488, 900 (415) καθώς και 
τμήματα των υπ’ άριθμ. 960, 499, 909, 912 τεμαχίων 
Αγροκτήματος Καβησού και συνορεύει με:

Βόρεια: Αγρούς και δασωμένο ρέμα
Νότια: Αγρούς
Ανατολικά: Αγρούς
Δυτικά: Αγρούς
Η έκταση του τμήματος Ε3= 14.874,37 τ.μ. εμπίπτει 

στην κατηγορία της παρ. 1 άρθρ. 3 του Ν. 998/79, απο−
τελείται από το υπ’ αριθμ. 4729 τεμάχιο Αγροκτήματος 
Φερών καθώς και τμήμα του υπ’ αριθμ. 940 τεμαχίου 
Αγροκτήματος Καβησού και συνορεύει με:

Βόρεια: Αγρούς και χορτολίβαδο
Νότια: Αγρούς
Ανατολικά: Αγρούς
Δυτικά: Αγρούς
Η κήρυξη των ανωτέρω τμημάτων ως αναδασωτέων, 

ενεργείται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του 
άρθρ. 38 και του άρθρ. 41 του Ν. 998/79, όπως αυτά 
ισχύουν σήμερα, εξαιρουμένης και κάθε έκτασης, που 
ουδέποτε είχε δασική βλάστηση και περιέχεται εντός 
των τμημάτων (εξολοκλήρου ή τμήμα αυτής).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
ενώπιων του τριμελούς διοικητικού εφετείου μέσα σε 
προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την 
επομένη της δημοσίευσης της, σύμφωνα με την περίπτ. 
ιδ της παρ. 1, άρθρ. 1 του Ν. 702/77 (ΦΕΚ 268 Α΄/19−09−77) 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 29 παρ. 1 Ν. 2721/99 
(ΦΕΚ 112 Α΄/03−06−99) και το άρθρ. 1 παρ. 1 Ν. 2944/01 
(ΦΕΚ 222 Α΄/08−10−01) και προστέθηκε με το άρθρ. 47 
παρ. 1 Ν. 3900/10 (ΦΕΚ 213 Α΄/17−12−10) και του άρθρ. 46 
Π.Δ. 18/89 (ΦΕΚ 8 Α΄/09−01−89).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αλεξ/πολη, 6 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντης Δασών

ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ 



4008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4009



4010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4011

   Αριθμ. 8997 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας κοινόχρηστης εποικιστικής 

έκτασης εμβαδού (7.851,00) τετρ. μέτρων στη θέση 
Χασάν Μπέη, Περιφέρειας Φανού, Δήμου Παιονίας 
της Περιφερειακής Ενότητος Κιλκίς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του 
άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του ΥΠ Γεωργίας α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80

5. Την αριθ. 8256/12.9.2011 αναφορά −εισήγηση του Δα−
σαρχείου Γουμένισσας.

6. Την με αριθμό οικ 1425/19−1−11 απόφαση (Φ.Ε.Κ. 452Β 
22−3−2011) Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας − Θράκης. Εξουσιοδότηση προς υπο−
γραφή «Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφάσεων εγγρά−
φων και άλλων πράξεων στο Προϊστάμενο Γεν. Δ/νσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, στον προϊστάμενο 
Δ/νσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών, στους 
Προϊστάμενους των Δ/νσεων Δασών Νομών, στους 

προϊσταμένους των Δασαρχείων της Γενικής Δ/νσης 
Δασών και Αγροτικών υποθέσεων της Αποκεντρ. Δοιικ. 
Μακεδονίας − Θράκης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα κοινόχρηστη εποικιστική 
έκταση με μορφή δάσους συνολικού εμβαδού 7.851,00 
τετρ.μέτρων πού καταστράφηκε από πυρκαγιά και βρί−
σκεται στό αριθ. 983 κοινόχρηστο τεμάχιο Σ.Δ. Φανού 
έτους 1964, στη θέση «Χασάν Μπέη» Περιφέρειας Φανού, 
Δήμου Παιονίας, Περ/κής Ενότητος Κιλκίς με σκοπό την 
αποτελεσματικότερη προστασία της και την αποκατά−
σταση της φυσικής αναγέννησης της δασικής βλάστη−
σης ώστε να διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: (Α,Β,Γ, ........., Γ΄,Δ΄,Α) 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με Κοινόχρηστο Δάσος
Ανατολικά: Με Κοινόχρηστο Δάσος
Νότια: Με Κοινόχρηστο Δάσος
Δυτικά: Με Κοινόχρηστο Δάσος
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αύτη να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 
 Κιλκίς, 30 Σεπτεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντης Δασών
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  



4012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004132510110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-11-02T09:33:03+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




